
２０２０年度　冬季ダブルス大会 　２０２０年１２月１３日(日）　　　予備日：１２月２０日(日）

集合時間　：　全員１３時３０分

８エントリー ７試合 試合方式　：　８G先取（７－７タイブレーク、セミアド） 表彰　：　１位、２位

Ｎｏ 氏　　名 所　　属 １Ｒ ＳＦ Ｆ ＳＦ １Ｒ 氏　　名 所　　属 Ｎｏ

８－５ ８－７（６）

８－２ ８－６

８－１ ８－４

島中　美穂
古澤　美保子

中村　雅代
近藤　知絵

ﾁｰﾑCHIHARU

No Limits
小谷　敬子
土居　香代

８－４

行武　奈帆
安食　文美

ATC

矢野ローン

3

4

牛尾　泰美
東歸　由香里

行武　奈帆
安食　文美

ＵＰ、Ｓｅｔ

ｐｒｏｇｒｅｓｓ

1

2

5

6

7

8

女子　D

益尾　恵美
益尾　夏帆

相馬　里美
前崎　妙子

ウチテニ広島

ﾁｰﾑCHIHARU

青木　貴代美
青柳　有紀


